合肥学院  先进制造工程学院
毕业实习

指导、鉴定册

学    号：
姓    名：
专业（班级）：
实习单位：

校内指导老师：

校外指导老师：

先进制造工程学院

二零一九年十二月二十日

关于同意       同学到我单位实习的函

合肥学院先进制造工程学院：

 经研究同意       级             专业      班学生            ，于         年    月     日—     月     日到我单位实习。

我单位            同志（职称        ）  负责指导该同学的毕业实习，担任企业指导老师。

特此函告。

校外指导教师：

校外指导教师联系人电话：

                                                 （单位 章）

20   年    月    日

实习同学联系电话：

合肥学院先进制造工程学院 毕业实习指导记录表   表序：1
	学生（签名）：

	指导教师（签名）：
	时间：

	实习单位简介：

本周实习内容及拟进行工作：

合肥学院先进制造工程学院 毕业实习指导记录表   表序：2
	学生（签名）：

	指导教师（签名）：
	时间：

	本周实习内容及拟进行工作：

合肥学院先进制造工程学院 毕业实习指导记录表   表序：3
	学生（签名）：

	指导教师（签名）：
	时间：

	本周实习内容及拟进行工作：

合肥学院先进制造工程学院 毕业实习指导记录表   表序：4
	学生（签名）：

	指导教师（签名）：
	时间：

	本周实习内容及拟进行工作：

	实习指导鉴定评分（各项由指导教师按百分制填写）

	对实习单位运行和管理机制，企业所在领域涉及的技术标准体系、知识产权、产业政策和法律法规等的了解情况。（对应课程目标1）(占比40%)
	对交流差异性的理解，是否能采用合适的方式进行交流。（对应课程目标4）(占比60%)
	总分

	指导教师鉴定意见：

                                         指导教师签名：

年   月   日

合肥学院先进制造工程学院 毕业实习总结及评分表
	学生（签名）：

	指导教师（签名）：
	时间：

	实习总结评分（各项由指导教师按百分制填写）

	对实习单位运行和管理机制，企业所在领域涉及的技术标准体系、知识产权、产业政策和法律法规等的了解情况。（对应课程目标1）（占比50%）
	对实习单位所实施的工程实践活动，相关背景知识，以及不同社会文化会对工程活动造成影响等的了解情况。（对应课程目标2）(占比50%)
	总分

	实习总结（1500字，须另附页）：

合肥学院先进制造工程学院毕业实习鉴定表

	专业班级

	姓名

	学号

	实习单位

	实习单位鉴定评分（各项由实习单位按百分制填写）

	对实习单位所实施的工程实践活动，相关背景知识，以及不同社会文化会对工程活动造成影响等的了解情况。（对应课程目标2）(占比40%)
	能够在实习过程中就自动化专业工程问题，以多种形式陈述思路，并能基本准确表达自己的观点。（对应课程目标3）。(占比60%)
	总分

	实习单位鉴定：

                                                单位盖章：

年   月   日

	实习答辩评分（各项由实习答辩组按百分制填写）

	对实习单位运行和管理机制，企业所在领域涉及的技术标准体系、知识产权、产业政策和法律法规等的了解情况。（对应课程目标1）(占比20%)
	对实习单位所实施的工程实践活动，相关背景知识，以及不同社会文化会对工程活动造成影响等的了解情况。（对应课程目标2）(占比20%)
	能够在实习过程中就自动化专业工程问题，以多种形式陈述思路，并能基本准确表达自己的观点。（对应课程目标3）(占比30%)
	对交流差异性的理解，是否能采用合适的方式进行交流。（对应课程目标4）
	总分

	毕业实习总评成绩（各项由实习答辩组按百分制填写）

	实习总结成绩（占比20%）
	毕业实习指导鉴定成绩（占比20%）
	实习单位鉴定成绩（占比30%）
	实习答辩成绩（占比30%）
	总评成绩
	实习答辩
组长签字